

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Пусконаладжувальні роботи вентиляції
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7438,055 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 40,71838 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4492,916 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,4 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Комплект автоматики П1, В1											
1	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Монтаж приводу повітряної засувки [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	30	<u>6209,19</u> 5315,40	<u>250,83</u> 69,28	186276	159462	<u>7525</u> 2078	<u>60,0000</u> 0,6970	<u>1800</u> 20,91
2	КМ11-233-4	Підключення приводу (Зкінц.)	100кінц.	9	<u>1749,76</u> 1417,44	<u>-</u> -	15748	12757	<u>-</u> -	<u>16,0000</u> -	<u>144</u> -
3	КМ20-1-13	Підключення двигуна насосу або вентилятора 3Ф	шт	120	<u>513,46</u> 444,58	<u>-</u> -	61615	53350	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>576</u> -
4	КМ8-573-4	Монтаж панелі оператора	шт	60	<u>623,39</u> 292,16	<u>138,73</u> 29,61	37403	17530	<u>8324</u> 1777	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>192</u> 17,68
5	1503-8874 варіант 1	Панель оператора Simpiynet 10	шт	60	<u>7797,60</u> -	<u>-</u> -	467856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-575-1	Встановлення датчика в повітропровід або на стіну	шт	330	<u>150,48</u> 146,08	<u>3,01</u> 1,09	49658	48206	<u>993</u> 360	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>528</u> 4,16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ20-1-13	Підключення термостата або простого пульта керування (Зкінц.)	шт	60	<u>513,46</u> 444,58	<u>-</u> -	30808	26675	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>288</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-010

8	КБ20-30-1	Встановлення конструкції для монтажу щитів	100кг	30	<u>2677,95</u> 721,21	<u>202,26</u> 47,60	80339	21636	<u>6068</u> 1428	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>255,9</u> 15,73
9	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	60	<u>1192,37</u> 700,80	<u>73,32</u> 17,36	71542	42048	<u>4399</u> 1042	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>480</u> 10,42
10	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	600	<u>559,67</u> 248,05	<u>21,65</u> 4,04	335802	148830	<u>12990</u> 2424	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>1680</u> 25,26
11	КМ11-31-1	Встановлення накладного датчика	шт	120	<u>93,85</u> 73,04	<u>-</u> -	11262	8765	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>96</u> -
Разом прями витрати по розділу 1							1348309	539259	<u>40299</u> 9109		<u>6039,9</u> 94,16
Разом устаткування, грн.							467856				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							18373				
Всього устаткування, грн.							486229				
Разом будівельні роботи, грн.							880453				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							300895				
всього заробітна плата, грн.							548368				
Загальновиробничі витрати, грн.							261596				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							538,29				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							73898				
Всього будівельні роботи, грн.							1142049				

Всього по розділу 1							1628278				
Розділ 2. Комплект автоматики Р1, Р2											
12	КМ8-575-1	Встановлення датчика в повітропровід або на стіну	шт	330	<u>150,48</u> 146,08	<u>3,01</u> 1,09	49658	48206	<u>993</u> 360	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>528</u> 4,16
13	КМ20-1-13	Підключення термостата або простого пульта керування (Зкінц.)	шт	60	<u>513,46</u> 444,58	<u>-</u> -	30808	26675	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>288</u> -
14	КБ20-30-1	Встановлення конструкції для монтажу щитів	100кг	30	<u>2677,95</u> 721,21	<u>202,26</u> 47,60	80339	21636	<u>6068</u> 1428	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>255,9</u> 15,73
15	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	60	<u>1192,37</u> 700,80	<u>73,32</u> 17,36	71542	42048	<u>4399</u> 1042	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>480</u> 10,42
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	600	<u>559,67</u> 248,05	<u>21,65</u> 4,04	335802	148830	<u>12990</u> 2424	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>1680</u> 25,26
17	КМ11-31-1	Встановлення накладного датчика	шт	120	<u>93,85</u> -	<u>-</u> -	11262	8765	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>96</u> -

						73,04	-					
		Разом прямі витрати по розділу 2						579411	296160	<u>24450</u>		<u>3327,9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						579411		5254		55,57
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						258801				
		всього заробітна плата, грн.						301414				
		Загальновиробничі витрати, грн.						148727				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						315,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						43312				
		Всього будівельні роботи, грн.						728138				

		Всього по розділу 2						728138				
		Розділ 3. Комплект автоматики П2, В2										
18	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Монтаж приводу повітряної засувки [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	6	<u>6209,19</u> 5315,40	<u>250,83</u> 69,28	37255	31892	<u>1505</u> 416	<u>60,0000</u> 0,6970	<u>360</u> 4,18	
19	КМ11-233-4	Підключення приводу (Зкінц.)	100кінц.	1,8	<u>1749,76</u> 1417,44	<u>-</u> -	3150	2551	<u>-</u> -	<u>16,0000</u> -	<u>28,8</u> -	
20	КМ20-1-13	Підключення двигуна насосу або вентилятора 3Ф	шт	60	<u>513,46</u> 444,58	<u>-</u> -	30808	26675	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>288</u> -	
21	КМ8-573-4	Монтаж панелі оператора	шт	30	<u>623,39</u> 292,16	<u>138,73</u> 29,61	18702	8765	<u>4162</u> 888	<u>3,2000</u> 0,2946	<u>96</u> 8,84	
22	1503-8874 варіант 1	Панель оператора Simpiynet 10	шт	30	<u>7797,60</u> -	<u>-</u> -	233928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 3						323843	69883	<u>5667</u> 1304		<u>772,8</u> 13,02
		Разом устаткування, грн.						233928				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						9186				
		Всього устаткування, грн.						243114				
		Разом будівельні роботи, грн.						89915				
		в тому числі:										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						14365				
		всього заробітна плата, грн.						71187				
		Загальновиробничі витрати, грн.						32680				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						64,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						8900				
		Всього будівельні роботи, грн.						122595				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3					365709					
		Розділ 4. Комплект автоматики Р1, Р2										
23	КМ8-575-1	Встановлення датчика в повітропровід або на стіну	шт	300	<u>150,48</u> 146,08	<u>3,01</u> 1,09	45144	43824	<u>903</u> 327	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>480</u> 3,78	
24	КМ20-1-13	Підключення термостата або простого пульта керування (Зкінц.)	шт	60	<u>513,46</u> 444,58	<u>-</u> -	30808	26675	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>288</u> -	
25	КБ20-30-1	Встановлення конструкції для монтажу щитів	100кг	30	<u>2677,95</u> 721,21	<u>202,26</u> 47,60	80339	21636	<u>6068</u> 1428	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>255,9</u> 15,73	
26	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	60	<u>1192,37</u> 700,80	<u>73,32</u> 17,36	71542	42048	<u>4399</u> 1042	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>480</u> 10,42	
27	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	600	<u>559,67</u> 248,05	<u>21,65</u> 4,04	335802	148830	<u>12990</u> 2424	<u>2,8000</u> 0,0421	<u>1680</u> 25,26	
28	КМ11-31-1	Встановлення накладного датчика	шт	120	<u>93,85</u> 73,04	<u>-</u> -	11262	8765	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>96</u> -	
29	КМ11-233-4	Підключення привода (Зкінц.)	100кінц.	10,8	<u>1749,76</u> 1417,44	<u>-</u> -	18897	15308	<u>-</u> -	<u>16,0000</u> -	<u>172,8</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 4					593794	307086	<u>24360</u> 5221		<u>3452,7</u> 55,19	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					593794					
							262348					
							312307					
							153489					
							324,45					
							44542					
							747283					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 4					747283					
		Розділ 5. Пусконаладка П1, В1										
30	КП3-26-1	Система кондиювання повітря центральна з номінальною подачею повітрям до 10 тис. м3/год, при одній однотипній установці в машинному залі	Установ.	120	<u>7252,29</u> 7252,29	<u>-</u> -	870275	870275	<u>-</u> -	<u>61,0000</u> -	<u>7320</u> -	
31	КП3-11-2	Регульовально-запірні пристрої. ПНР	Пристр.	300	<u>475,56</u>	<u>-</u>	142668	142668	<u>-</u>	<u>4,0000</u>	<u>1200</u>	

32	КП2-6-1	приводу жалюзійної заслонки Програмування панелі оператора на один символ	шт	390	475,56 <u>237,78</u>	-	92734	92734	-	2.0000	780
33	КП2-6-2	Програмування блоку управління параметром по закону регулювання	шт	120	<u>356,67</u>	-	42800	42800	-	3.0000	360
34	КП2-6-2	Програмування блоку роботи системи по графіку	шт	60	<u>356,67</u>	-	21400	21400	-	3.0000	180
35	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування пресостату	шт	120	<u>237,78</u>	-	28534	28534	-	2.0000	240
36	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування термостату	шт	120	<u>237,78</u>	-	28534	28534	-	2.0000	240
37	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування датчика перегріву	шт	60	<u>237,78</u>	-	14267	14267	-	2.0000	120
38	КП2-15-1	Програмування блоку виводу аварії за одну систему (датчики, фільтри, перегрів іт.д.)	Система	150	<u>594,45</u>	-	89168	89168	-	5.0000	750
39	КП2-6-1	Програмування блок управління приводом	шт	210	<u>237,78</u>	-	49934	49934	-	2.0000	420
40	КП2-6-1	Програмування блок управління вентилятором	шт	60	<u>237,78</u>	-	14267	14267	-	2.0000	120
Разом прямі витрати по розділу 5							1394581	1394581	-		11730
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1394581				
							1394581				
							577130				
							1020,51				
							140098				
							1971711				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Всього по розділу 5							1971711				
Розділ 6. Пусконаладка Р1, Р2											
41	КП2-6-1	Програмування панелі оператора на один символ	шт	390	<u>237,78</u>	-	92734	92734	-	2.0000	780
42	КП2-6-2	Програмування блоку управління параметром по закону регулювання	шт	120	<u>356,67</u>	-	42800	42800	-	3.0000	360
43	КП2-6-2	Програмування блоку роботи системи по графіку	шт	60	<u>356,67</u>	-	21400	21400	-	3.0000	180
44	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування пресостату	шт	120	<u>237,78</u>	-	28534	28534	-	2.0000	240

Всього по розділу 7							655555					
Розділ 8. Пусконаладка Р1, Р2												
52	КП2-6-1	Програмування панелі оператора на один символ	шт	420	<u>237,78</u> 237,78	-	99868	99868	-	<u>2.0000</u>	<u>840</u>	
53	КП2-6-2	Програмування блоку управління параметром по закону регулювання	шт	120	<u>356,67</u> 356,67	-	42800	42800	-	<u>3.0000</u>	<u>360</u>	
54	КП2-6-2	Програмування блоку роботи системи по графіку	шт	60	<u>356,67</u> 356,67	-	21400	21400	-	<u>3.0000</u>	<u>180</u>	
55	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування пресостату	шт	120	<u>237,78</u> 237,78	-	28534	28534	-	<u>2.0000</u>	<u>240</u>	
56	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування термостату	шт	120	<u>237,78</u> 237,78	-	28534	28534	-	<u>2.0000</u>	<u>240</u>	
57	КП2-6-1	Програмування блоку зчитування датчика перегріву	шт	60	<u>237,78</u> 237,78	-	14267	14267	-	<u>2.0000</u>	<u>120</u>	
58	КП2-15-1	Програмування блоку виводу аварії за одну систему (датчики, фільтри, перегрів іт.д.)	Система	150	<u>594,45</u> 594,45	-	89168	89168	-	<u>5.0000</u>	<u>750</u>	
59	КП2-6-1	Програмування блок управління приводом	шт	240	<u>237,78</u> 237,78	-	57067	57067	-	<u>2.0000</u>	<u>480</u>	
60	КП2-6-1	Програмування блок управління вентилятором	шт	60	<u>237,78</u> 237,78	-	14267	14267	-	<u>2.0000</u>	<u>120</u>	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
61	КП3-11-2	Регулювально-запірні пристрої. ПНР приводу жалюзійної заслонки	Пристр.	360	<u>475,56</u> 475,56	-	171202	171202	-	<u>4.0000</u>	<u>1440</u>	
Разом прямі витрати по розділу 8								567107	567107	-		<u>4770</u>
Разом будівельні роботи, грн.								567107				
в тому числі:												
всього заробітна плата, грн.								567107				
Загальновиробничі витрати, грн.								234694				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								414,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								56973				
Всього будівельні роботи, грн.								801801				
Всього по розділу 8								801801				
Разом прямі витрати по кошторису								5652354	4019385	<u>94776</u> 20888		<u>37203,3</u> 217,94
Разом устаткування, грн.								701784				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.								27559				
Всього устаткування, грн.								729343				
Разом будівельні роботи, грн.								4950570				

9_СД_ЛС1_02-01-010

		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					836409				
		всього заробітна плата, грн.					4040273				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1758142				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3297,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					452643				
		Всього будівельні роботи, грн.					6708712				

		Всього по кошторису					7438055				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					40718,38				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4492916				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]